
 

 

Список на кандидати кои ќе го 
полагаат стручниот испит за безбедност при работа  

на 23.3.2023 година (прв/теоретски дел) 
- Европски Универзитет, 3-ти кат – 

 

I група 

23.3.2023     (12:00 – 14:00 ч.) 

- просторија бр. 2 - 

 

II група 

23.3.2023     (14:20 – 16:20 ч.) 

- просторија бр. 2 - 

1 Александра Ѓоревска  1 Христијан Ивановски 

2 Силвија Мироновска  2 Горан Митков 

3 Бојан Герамитчиоски  3 Билјана Сарафимовска Нацев 

4 Борче Крстовски Илијоски  4 Александар Кечовски 

5 Велик Кичуков  5 Дејан Стојчевски 

6 Столе Трајков  6 Гоце Цветковски 

7 Аце Стојков  7 Тодор Стаменковски 

8 Драган Савески  8 Мите Миленковски 

9 Грозданка Наумовска  9 Давор Миланов 

10 Марија Филиповска  10 Цеце Стојчев 

11 Марија Темелковска  11 Виктор Ѓорѓиевски 

12 Магдалена Ташкова  12 Марјан Соколовски 

13 Симона Домазетовска  13 Сашка Арсова Нешевски 

14 Наум Пирузе  14 Зоран Стојановски 

15 Зоранчо Ангелов  15 Дејан Јовановски 

16 Викторија Митревска  16 Агрон Аљили 

17 Стивен Бакарема  17 Гордана Симиќ 

18 Андријана Јосимовски  18 Мирослав Павлески 

19 Ангелчо Заковски  19 Љубомир Трајчев 

20 Славчо Тасев  20 Вера Велинова 

21 Валентино Спасовски  21 Реџеп Мемед 

22 Денис Ѓоргиев    

23 Марјан Георгиевски    

24 Новица Велковски    

25 Деса Спасовска    
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